2

         	  [image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _Hlk216687949]        от 11.12.2025 № 1001

г. Батайск

О внесении изменений в постановление Администрации
города Батайска от 26.05.2025 № 751
«О подготовке объектов теплового хозяйства и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2025-2026 годов»

В связи с изменениями в кадровом составе, руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа «Город Батайск» Ростовской области, Администрация города Батайска постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Батайска            от 26.05.2025 № 751 «О подготовке объектов теплового хозяйства                             и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2025-2026 годов», изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению                                к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                         на  заместителя главы Администрации города Батайска по жилищно-коммунальному хозяйству Трушкова А.А.

Глава города Батайска                                                    	          	      	       В.Е. Кукин

Постановление вносит
Управление жилищно-коммунального
хозяйства города Батайска

Приложение
к постановлению                                                                                                                        Администрации                                                                                                города Батайска
      от 11.12.2025 № 1001

Состав
комиссии по оценке готовности объектов теплового хозяйства и потребителей тепловой энергии к работе в отопительный период 2025-2026 годов

	Трушков
Алексей Алексеевич

	- заместитель главы Администрации города Батайска по жилищно-коммунальному хозяйству -  председатель комиссии,

	Семёнычева
Мария Александровна

	- начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства города Батайска -  заместитель председателя комиссии,

	Насырина
Маргарита Валериевна

	- главный специалист отдела управления жилищным фондом и реформирования жилищно-коммунального хозяйства Управления жилищно-коммунального хозяйства города Батайска -  секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Быкадоров
Николай Николаевич

Вильчинская
Ирина Михайловна

Гетьманская
Антонина Викторовна

	- директор ООО «Распределенная генерация – Батайск» (по согласованию),

- начальник Управления образования города Батайска,

- начальник Управления культуры города Батайска,

	Гуляев
Андрей Владиславович

Дашевский
Сергей Петрович

Дзреян
Владимир Аршакович

Заместитель
министра

Заместитель
руководителя

	- главный специалист Волгодонского сектора            территориального отдела жилищного надзора         и лицензионного контроля № 1 – государственного жилищного инспектора Ростовской области            (по согласованию),

- главный врач государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Центральная городская больница» в городе Батайске (по согласованию),

- руководитель Северо-Кавказской дирекции по тепловодоснабжению структурного подразделения Цетральной дирекции по теплоснабжению ОАО «РЖД», Ростовский территориальный участок         (по согласованию),

- Министерства жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области (по согласованию),

- Федеральная служба по экологическому, технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) (по согласованию),

	Коренеев
Кирилл Игоревич

Костенко
Виктор Борисович

	- главный инженер - заместитель директора филиала ПАО «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону» в городе Батайске (по согласованию),

- директор обособленного подразделения АО «Ростовводоканал» в городе Батайске                            (по согласованию),

Чепурной
Олег Владимирович

- генеральный директор Батайского района тепловых сетей ООО «Донэнерго тепловые сети» (по согласованию).

	Начальник общего отдела
Администрации города Батайска

      В.С. Мирошникова

image1.png